
BURLTICUPÜ.MA
Pm.

Rub.Zl^^_ZZZZZZ

10-11-1S94

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N° 01.612.525/0001-40

GABINETE DO PREFEITO

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 002/2021

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
Sr. AFONSO BARROS BATISTA, HOMOLOGA a adjudicação referente a Tomada de Preços n®
002/2021, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de consultoria
e orientação ao controle interno junto a secretaria municipal de administração e
planejamento.

Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: HOMOLOGADO em 29/03/2021

HOMOLOGADO para: MC ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL LTDA pelo valor
de unitário R$ 12.000,00(doze mil reais).

Item: 00002 - Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de consultoria
e orientação ao controle interno junto a secretaria municipal de educação.

Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: MÊS

^  Situação: HOMOLOGADO em 29/03/2021

HOMOLOGADO para: MC ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL LTDA pelo valor
de unitário R$ 10.000,00 (dez mil reais).

Item: 00003 - Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de consultoria
e orientação ao controle interno junto a Secretaria Municipal de Saúde.

Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: HOMOLOGADO em 29/03/2021

HOMOLOGADO para: MC ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL LTDA pelo valor de
unitário R$ 10.000,00 (dez mil reais).

Item: 00004 - Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de consultoria
e orientação ao controle interno junto a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social,
Trabalho e Economia Solidária.



^/Tl^
lO-IMBM

BURITICUPÜ-MA
Pfoc.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

GABINETE DO PREFEITO

Rua São Raimundo, n° 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buritlcupu/M A

Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: HOMOLOGADO em 29/03/2021

HOMOLOGADO para: MC ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL LTDA pelo valor
de unitário R$ 8.000,00 (oito mil reais).

Buriticupu/MA, 29 de março de 2021.

Afons^Bal
Ordeiiador de D^pesa



BURmCUPU-MA

Z/?/TlCVg^
10-11-13S4

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N° 01.612.525/0001-40

GABINETE DO PREFEITO

Rua São Raimundo, n° 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

TOMADA DE PREÇOS N" 002/2021

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologo o resultado da licitação na roodalidade TOMADA DE PREÇOS sob o n.° 002/2021.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de consultoria e orientação ao
controle interno junto as Secretarias Municipais de Buriticupu/MA, tendo assim por vencedora desta
licitação a empresa MC ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL LTDA, inscrita no CNPJ sob o
n°: 17.424.121/0001-63, com sede na Rua Aríete Lago Serra, N° 12, QD 20, Bairro: Cohama Cidade São
Luís - MA, CEP 65.073-830, com o Valor Total de R$ 480.000,00 (quatrocentos e oitenta mil reais).

Buriticupu/MA, í de marçd de 2021,

AfonsQ^árfos Bmista
Ordenaaor de ̂ spesa



BURITICUPU-MA
Pmc. f2021

Fisc. P to
Ruü. \ i

MMM

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU

DIÁRIO OFICIAL
Ano 1 - Edição No 022 de 29 de Março de 2021

Prefeitura Municipal de Buríticupu

CNPJ; 01.612.525/0001-40

burittcupu.assesi.com/diarioofiaal/?id=257 p

Píglna(s} 1 de 3



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU

BUR11ICI)PU-MA

Cicr.

Rub..

BM9

TERCEIRO Ano 1 - Edição N° 022 de 29 de Março de 2021

-LiaTAÇÃO-
RESULTADO DE Jll-GAMENTO DA LICITAÇAO
TOMADA DE PREÇOS .V 002/2021
A Prefeitura Municipal de Buriticupu.'?vIA, por intermédio do
Presidente da Comissão Permanente de Licitação, toma público o
resultado da Tomada de Preços u' 002/2021. que teve como objeto
a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços
de consultoria e orientação ao controle interno junto as secretaria
municipais de Buriticupu/MA, tendo assim por vencedora desta
licitação a ençresa MC ASSESSORIA E CONSULTORIA
CONTÁBIL LTDA, inscrita no CNPJ sob o n®:
17.424.121/0001-<S3. com sede na Rua Aríete Lago Serra, N® 12,
QD 20, Bairro: Cohama Cidade São Luis - MA, CEP 65.073-830,
com o Valor Total de RS 480.000,00 (quatrocentos e oitenta mil
reais), considerando que o critério de julgamento determinado foi
do tipo Menor Preço por item. Declaramos então a empresa supra
como v encedora da Tomada de Preços n^ 002'2021.
BuriticupuMA 24 de março de 2021.
Getulío Veras de Almeida

Presidente da CPL

Portaria noi25/2021

GABINETE DO PREFEITO - UQTAÇAO r
TOMADA DE PREÇOS N® 002/2021
AVTSO DE HOMOLOGAÇÃO
Homologo o resultado da licitação na modalidade TOMADA DE
PREÇOS sob o n.® 002/2021. OBJETO: Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de consultoria e orientação
ao controle interno junto as Secretarias Municipais de
BtuiticupuVIA, tendo assim por vencedora desta licitação a
empresa MC ASSESSORIA E CONSLXTORIA CONTÁBIL
LTDA, inscrita no CNPJ sob o n®: 17.424.121,'0001-63, com sede
na Rua Aríete Lago Serra, N® 12, QD 20, Bairro; Cohama Cidade
São Luis - MaTcEP 65.073-830, com o Valor Total de RS
480.000,00 (quatrocentos e oitenta mil reais).
BuriticupuVLA 29 de março de 2021.
Afonso Barres Batista

Ordenador de Despesa

Tomada de Preços n®. 003/2021.
Buriticupu/NIA, 24 de março de 2021.
Getulio Veras de Almeida

Presidente da CPL

Portaria n®l25/2021

-UOTAÇÃO-
TOMADA DE PREÇOS N"® 003/2021
AMSO DE HOMOLOGAÇÃO
Homologo o resultado da licitação na modalidade TOMADA DE
PREÇOS sob o n.® 003/2021. OBJETO: Contratação de ençresa
especializada para prestação de serviços de Assessoria e
Consultoria Contábil junto as Secretarias Municipais de
Bmiticupu/NIA, tendo assim por vencedora desta licitação a
empresa KLEITON GONÇALVES DE MIRANTJA EIRELI,
inscrita no CNPJ sob o n®: 14.925.620/0001-46, com sede na AV
Senador José Samey, S/N, Bairro Centro, CEP 65.148-000 na
Cidade de AxixáMA, com o Valor Total de RS 900.000,00
(quatrocentos e oitenta mil reais).
Buriticupu/'MA, 29 de março de 2021.
Afonso Barros Batista

Ordenador de Despesa

-LIGITAÇÃO'^
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N® 003,7021
A Prefeitura Municipal de Buriticupu/MA, por intermédio do
Presidente da Comissão Permanente de Licitação, toma público o
resultado da Tomada de Preços n® 003/2021, que teve como objeto
a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços
de Assessoria e Consultoria Contábil junto as Secretarias
Municipais de Buriticupu/MA, tendo assim por vencedora desta
licitação a enqjresa KLEITON GONÇALVTS DE MIRANDA
EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n®: 14.925.620/0001-46, com
sede na AV Senador José Samey, S-N, Bairro Centro, CEP
65.148-000 na Cidade de AsixáNlA, com o Valor Total de RS
900.000,00 (quatrocentos e oitenta mil reais), considerando que o
critério de julgamento determinado foi do tipo Menor Preço por
item. Declaramos então a enqjresa supra como vencedora da

Prefeitura Munidpai de Buríticupu

CNPJ: 01.612.525/0001-40

buritjcupu.assesi.com/diariooficíal/?íd=257

Pá^nals) S de 3


